МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      01.03.2023 г.                                                                                                                            N 6
О подготовке проектов изменений генерального плана,
Правил землепользования и застройки

                                                     Толпаровского сельского поселения

      В целях актуализации документов территориального планирования, руководствуясь статьями 8, 9, 24, 25, 31, 32, 33 градостроительного кодекса РФ, федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также уставом поселения,

      Администрация Толпаровского сельского поселения постановляет:

1.  Подготовить проекты изменений генерального плана, правил землепользования и застройки поселения (утверждены решениями Совета поселения соответственно от 11.12.2013 г. N 55 и от 11.12..2013 г. N 55/1), обеспечивающие достижение целей, указанных в техническом задании от 01.03.2023 г., с учётом фрагментарных корректировок этих документов, проведённых за период после их утверждения.
2.  Исполнителя работ определить в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.
3.  Установить, что все заинтересованные физические и юридические лица могут направлять свои предложения и замечания Главе поселения (с. Киевский, ул. Лесная N 4, тел 38(253)45119).
4.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Толпаровского сельского поселения.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Толпаровского сельского поселения                                                А.И. Романов